WYKAZ POSTĘPOWAŃ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PLANOWANYCH DO PRZEPROWADZENIA W 2019 ROKU
TABELA NR 1
	ROBOTY BUDOWLANE

	Lp.
	Planowana nazwa

zamówienia
	Przedmiot

zamówienia
	Oznaczenie wg wspólnego

słownika

zamówień CPV - podstawowe i dodatkowe
	Tryb udzielenia zamówienia
	Orientacyjna wartość

zamówienia (netto)
	Planowany termin wszczęcia

postępowania (kwartał lub

miesiąc)
	UWAGI

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Wybudowanie sieci teleinformatycznej  pomiędzy budynkami Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli oraz sieci teleinformatycznej przy ul. Królew-skiej 10 wraz z modernizacją serwerowni w ramach realizacji projektu e- Powiat Zduńskowolski
	Wybudowanie sieci teleinforma-tycznej  pomiędzy budynkami Staro-stwa Powiatowe-go w Zduńskiej Woli oraz sieci teleinformatycznej przy ul. Królew-skiej 10 wraz z modernizacją serwerowni oraz dostawą wyposażenia  w ramach realizacji projektu e- Powiat Zduńskowolski
	45231600-1 32562300-3

32580000-2 32562000-0

	Przetarg nieograniczony
	247 500
	II/III kwartał 2019 r.
	Planuje się podział zamówienia na części

	2
	Przebudowa ciągu dróg powiatowych ul.Łaska – ul.Świerkowa – ul.Jodłowa – ul.Staszica – ul.Spółdzielcza w Zduńskiej Woli w zakresie ulicy Łaskiej i Świerkowej
	Przebudowa układu drogowego dwóch dróg powiatowych, ulicy Łaskiej na odcinku od ul. Orione do ul. Łódzkiej, z przebudową jednego ze skrzyżowań na skrzyżowanie z ruchem okrężnym typu rondo i przebudowę ul. Świerkowej na odcinku od Łaskiej do Jodłowej
	45111000-8

45112710-5

45112730-1

45233330-1

45233220-7

45233290-8

45233221-4
	Przetarg nieograniczony
	4 328 505,69 zł
	II kwartał
	


TABELA NR 2

	USŁUGI

	Lp.
	Planowana nazwa

zamówienia
	Przedmiot 

zamówienia
	Oznaczenie wg wspólnego 

słownika 

zamówień CPV - podstawowe i dodatkowe
	Tryb udzielenia zamówienia
	Orientacyjna wartość 

Zamówienia w zł (netto)
	Planowany termin wszczęcia

postępowania (kwartał lub

miesiąc)
	UWAGI

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 16.735.468 zł
	Udzielenie kredytu długoterminowego
	66113000-5
	Przetarg nieograniczony
	5 550 802 zł
	I kwartał 2019
	

	2
	Usługa w zakresie realizacji działań promocyjno – informacyjnych oraz kampanii promującej ofertę turystyczną w ramach projektu „Aktywna Dolina Rzeki Warty
	Usługi w zakresie utworzenia strony internetowej i aplikacji mobilnej, przygotowania i emisji spotów radiowych i telewizyjnych, wykonania bill boardów, ulotek, tabliczek informacyjnych i pamiątkowych, gadżetów promocyjnych i organizacji pikniku promującego w ramach projektu „Aktywna Dolina Rzeki Warty”
	92000000-1
	Przetarg nieograniczony
	225 378 zł
	I i II kwartał 2019 r
	Planuje się podział zamówienia na części.

	3
	Usługa w zakresie opracowania i wdrożenia baz danych przestrzennych w ramach projektu e-Powiat Zduńskowolski
	Opracowanie, wdrożenia, instalacja i konfiguracja baz danych przestrzennych GESUT, BSOT500, EGiB w ramach projektu e-Powiat Zduńskowolski
	72322000-8
72320000-4
72310000-1

	Przetarg nieograniczony
	1 688 000 zł
	I kwartał 2019 r.
	Planuje się podział zamówienia na części.

	4
	Usługa w zakresie opracowania i wdrożenia 

aplikacji i e-usług w ramach projektu e-Powiat Zduńskowol-ski
	Opracowanie, wdrożenia, in-stalacja i konfi-guracja apli-kacji i usług Geoportal z usługami, w ramach projektu e-Powiat Zduń-skowolski
	72322000-8
72320000-4 72310000-1

	Przetarg nieograniczony
	250 000 zł
	I/II kwartał 2019 r.
	Planuje się podział zamówienia na części.


TABELA NR 3

	DOSTAWY

	Lp.
	Planowana nazwa 

zamówienia
	Przedmiot 

zamówienia
	Oznaczenie wg wspólnego 

słownika 

zamówień CPV - podstawowe i dodatkowe
	Tryb udzielenia zamówienia
	Orientacyjna wartość

zamówienia (netto)
	Planowany termin wszczęcia

postępowania (kwartał lub 

miesiąc)
	UWAGI

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Dostawa,  montaż i konfiguracja wyposażenia oraz infrastruktury niezbędnych do realizacji projektu pn.: e-Powiat Zduńskowolski
	Dostawa,  montaż i konfiguracja urządzeń sieci teleinformatycznej, infrastruktury przetwarzania danych,  oprogramowania systemowego i narzędziowego,  sprzętu komputerowego,  urządzeń peryferyjnych w ramach realizacji projektu e-Powiat Zduńskowolski
	30213100-6
30230000-0
30200000-1
30100000-0
32580000-2
32562000-0

	Przetarg nieograniczony
	304 400 zł
	III kwartał 2019 r.
	Planuje się podział zamówienia na części.


